

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fanboy.dk ApS

c/o Mark Kaa Fleischer, Pilestræde 48, 1, 1112 København K

CVR-nr. 37 65 12 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Mark Kaa Fleischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fanboy.dk ApS
c/o Mark Kaa Fleischer
Pilestræde 48, 1
1112 København K

CVR-nr.: 37 65 12 49

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Mark Kaa Fleischer

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive webshop med henblik mod salg af spil til konsoller.

Selskabet har afviklet den tidligere aktivitet og fokuserer kun på investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.351 kr. mod -107.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.506 kr. mod -2.547.131 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af udviklingen i samfundet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets negative egenkapital er opstået grundet negativ udvikling i værdipapirer. Det er selskabets forventning at denne udvikling vender indenfor en kortere årrække og dermed retablere dets egenkapital. Moderselskabet samt selskabets reelle ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet, således det kan svare dets forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.351	-107.535
Andre finansielle indtægter	5.191	10.936
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-97.393</u>	<u>-2.450.532</u>
Resultat før skat	-106.553	-2.547.131
Skat af årets resultat	<u>-2.953</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-109.506</u>	<u>-2.547.131</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-109.506</u>	<u>-2.547.131</u>
Disponeret i alt	<u>-109.506</u>	<u>-2.547.131</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.953
Andre tilgodehavender	0	26.214
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29.167</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.462.286	1.977.525
Værdipapirer i alt	<u>1.462.286</u>	<u>1.977.525</u>
Likvide beholdninger	<u>61.696</u>	<u>686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.523.982</u>	<u>2.007.378</u>
Aktiver i alt	<u>1.523.982</u>	<u>2.007.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.790	45.790
Overført resultat	-2.968.313	-2.858.807
Egenkapital i alt	-2.922.523	-2.813.017
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	849.343	940.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	42.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.483.221	3.735.806
Anden gæld	101.441	101.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.446.505	4.820.395
 Gældsforpligtelser i alt	4.446.505	4.820.395
 Passiver i alt	1.523.982	2.007.378
 1 Kapital tab		
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	45.790	-2.858.807	-2.813.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.506	-109.506
	45.790	-2.968.313	-2.922.523

Noter

1. Kapital tab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets negative egenkapital er opstået grundet negativ udvikling i værdipapirer. Det er selskabets forventning at denne udvikling vender indenfor en kortere årrække og dermed retablere dets egenkapital. Moderselskabet samt selskabets reelle ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet, således det kan svare dets forpligtigelser.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	1.462.286
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	37.112

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SINIUS ApS, CVR-nr. 30081773, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
